Segunda-feira, 28 de Janeiro de 2019| Edição N°131| Caderno I

ESTADO DO AMAPÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº021 GAB/PMT

 Tartarugalzinho 17 de Janeiro de 2019.

  O PREFEITO DE TARTARUGALZINHO usando de suas atribuições

que lhe são conferidas pela LEI ORGÂNICA do Município de

Tartarugalzinho/AP:

RESOLVE:

 Art. 1º- Fica revogado, a partir desta data, o inteiro teor do Decreto

nº004/2019-GAB/PMT de 07 de Janeiro de 2019, que Dispõe sobre a

designação de ALEX TAVARES SOUSA, como ordenador de despesa dos

fundos Municipais da Ação Social, saúde, Educação e FPM.

Art. 2º- Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Art. 3°- Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se.

      GABINETE DO PREFEITO DE TARTARUGALZINHO

Rildo Gomes de Oliveira

Prefeito de Tartarugalzinho

Segunda-feira, 28 de Janeiro de 2019| Edição N°131| Caderno I 2

Segunda-feira, 28 de Janeiro de 2019| Edição N°131| Caderno I 3

		2019-01-28T15:19:21-0300